
Smlouva 
mezi dvěma subjekty o poskytnutí a zajištění instruktorských služeb na sportovně 

turistickém kurzu 

 

________________      Střední škola elektrotechnická, 

vedoucí instruktor      Ostrava, Na Jízdárně 30, 

Hasičská 3034      příspěvková organizace 

738 01  FRÝDEK MÍSTEK     Na Jízdárně 30 

IČO: 43549497      702 00  OSTRAVA   

DIČ: CZ-6002171296     IČO: 13644327 

č. ú. 137904905/0600      DIČ: CZ-13644327 

        č. ú. KB Ostrava 66631761/0100 

--------------------------------------                                             ------------------------------------ 

 

Předmět smlouvy: zprostředkovatel zastoupený ________________se zavazuje, že v termínu 

14. – 18. 5. 2018 zajistí veškeré služby spojené s pronájmem materiálu pro činnost na 

sportovním kurzu, instruktorské služby, stravování a ubytování. 

Zdravotnický dozor na kurzu bude zajištěn ze strany zprostředkovatele. 

Sportovní výcvik na vodě a na cvičných skalách povedou odborní instruktoři s odpovídající 

kvalifikací. 

Služby:       -    stravování plná penze  

- zajištění dostatečného počtu kvalifikovaných instruktorů 

- ubytování v chatkách Autokemp Vítkov Podhradí 

- realizace veškerého sportovního programu dle rámcového plánu 

- /dle možností počasí/ 

 

Místo konání: Autokemp Vítkov Podhradí 

 

Ze strany zastoupené: _______________________________ 

 

Ze strany zprostředkovaného subjektu bude zajištěn pedagogický dozor a odpovídající počet 

studentů - 70 žáků s příslušným vybavením, potřebným k realizaci kurzu / viz všeobecné 

pokyny/. Dále každý student bude pojištěn proti úrazu a vybaven náležitou zdravotní 

dokumentací. V případě menšího počtu studentů než bylo dáno smlouvou, se stanovuje penále 

ve výši 30 % z částky na jednoho studenta. Jedná se o počet studentů bez řádné omluvy. 

 

Obě strany se zavazují ke splnění stanovených podmínek. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou 

provedeních, z nichž každá strana obdrží jeden originál. Ze strany zprostředkovatele navrhuji 

provést před zahájením kurzu bezpečnostní poučení a toto potvrdit podpisem každého studenta. 

Před kurzem bude dán k dispozici jmenný seznam studentů. 

Za tuto činnost si zprostředkovatel stanoví úhradu ve výši Kč 2 400,-/žáka dle dohody 

s vedoucím kurzu. Záloha Kč 20 000,- bude provedena převodním příkazem na účet 

č. 137904905/0600 do 4. 5. 2018. Vyúčtování proběhne po ukončení kurzu. Bude účtováno 

zvlášt ubytování, stravování, kurzovné a služby. 

 

Ve Frýdku-Místku 6. 4. 2018 

 

_______________________ ______________________ 

 

 vedoucí instruktor ředitel školy         


